
UCHWAŁA NR VI/55/2019
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Szczutowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Szczutowo postanawia zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 300.000 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego w związku z realizacja inwestycji pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Szczutowo”. 

§ 2. Ustanawia się zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla ”in blanco”.

§ 3. Spłaty pożyczki oraz odsetek gmina dokona ze środków dochodów własnych gminy uzyskanych  
z wpływów  z  tytułu  podatku  dochodowego  od osób fizycznych, podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2020 – 2029.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Kopciński

Id: 344583FF-5B83-4AF5-8463-9A33A41B8D71. Podpisany Strona 1




